2024年５月９日

各 位

会 社 名  ＰＣＩホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  横 山  邦 男

 （コード番号：3918 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画本部長  井口  直裕

 （TEL.03-6858-0530）

2024年９月期 配当予想（創業第 20期記念配当）の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年９月期期末の１株当たり配当

予想を修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想修正の理由

当社は 2005年４月に創業し、2024年９月期が第 20期事業年度となります。また、本日、第２四

半期決算短信を公表し、当期事業計画は概ね計画通りに進捗しております。

つきましては、第 20期事業年度の節目において、株主の皆様に感謝の意を表するため、期末配当

において、１株当たり 10円 00銭の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2024年９月期の１株当たり期末配当は、18円 00銭の普通配当と合わせて 28円 00

銭となる予定であります。

なお、本件は、2024年 12月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２． 修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（ 2 0 2 4 年 ２ 月 ７ 日 ）
 18円 00銭 35円 00銭

今 回 修 正 予 想

28円 00銭

（普通配当 18円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

45円 00銭

当 期 実 績 17円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ９ 月 期 ）
16円 00銭 17円 00銭 33円 00銭

以 上